
ÁPIS  Z  RODIČOVSKÉ  SCHŮZKY 7.3.2017 

 

 

 

 

povinné předškolní vzdělávání – pro děti od 5 let po nástup do ZŠ, omlouvání nepřítomnosti 

apod., viz i příloha z MŠMT 

 

školní výlet do Ostravy, Velký svět techniky – Dětský svět, datum:  20.6.2017 , cena 150,- Kč 

za 1 dítě 

 

sběr starého papíru stále probíhá ( do 15.5.2017 ), utržené peníze použijeme na financování 

dopravy na školní výlet do Ostravy 

 

termín uzavření mateřské školy během hlavních prázdnin 10.7. – 25.8.2017, sdělit které děti 

budou první a poslední týden o prázdninách do MŠ chodit, úplata za předškolní vzdělávání 

činí celkem 70,- Kč za červenec a srpen 2017 a platí pro všechny děti, kromě těch, které po 

prázdninách odejdou do ZŠ 

 

beseda s důchodci – 22.4.2017  

 

vítání občánků – 29.4.2017  

 

jarní besídka – 12.5.2017 od 14 hod. 

 

divadlo – 6.4.2017 a 8.6.2017, vstupné na každé představení 45,- Kč 

 

+ další informace: 

- podepsat dětem všechno oblečení, dochází k záměnám 

- neposílat nachlazené děti s ohledem na ostatní, po infekční nemoci přinést potvrzení 

od lékaře o bezinfekčnosti 

- odhlašování dětí den předem nebo do 7,30 hod. ráno  nebo si první den nemoci přijít 

pro oběd 

- vést děti k samostatnosti tak, aby se dokázaly obléct, obout, věděly, které věci jim 

patří a co si mají obléct na pobyt venku a co domů 

- s těmi, které chodí do logopedické poradny, procvičovat výslovnost 

 

 

 

 

Horní Životice           

 

 

                                                             

 

 

 

 
 

 

z 


		2017-03-10T10:33:41+0100
	Zdeňka Maralíková




